
ZARZĄDZENIE NR 114/12
BURMISTRZA CIECHOCINKA
z dnia 28 sierpnia  2012 r.

w  sprawie  zmiany  w  składzie  komisji  odbiorowej  dla  dokonania 
czynności odbioru   robót związanych z  rozbudową i przebudową istniejącego 
parkingu,  budową  pola  namiotowego  i  kempingowego,  przebudową  sieci 
wodociągowej,  kanalizacyjnej  i  energetycznej,  budową  budynku  zaplecza 
sanitarnego  oraz  budynku  gastronomiczno-administracyjnego,  budową 
infrastruktury  drogowej  oraz  oświetlenia  terenu  przy  ul.  Kolejowej  w 
Ciechocinku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.  U.  z  2001  r.  nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami)  zarządzam,  co 
następuje:

§ 1.  W składzie  komisji  odbiorowej  powołanej  zarządzeniem nr 103/12 z  dnia8 
sierpnia 2012 r. dla dokonania  czynności odbioru robót związanych z rozbudową i 
przebudową istniejącego  parkingu,  budową pola  namiotowego  i  kempingowego, 
przebudową sieci wodociągowej, kanalizacyjnej i energetycznej, budową budynku 
zaplecza  sanitarnego  oraz  budynku  gastronomiczno-administracyjnego,  budową 
infrastruktury drogowej oraz oświetlenia terenu przy ul. Kolejowej w Ciechocinku 
wprowadzam następujące zmiany:
 -ze składu komisji odbiorowej odwołuję Jerzego Szczepaniaka, a w jego miejsce 
powołuję Jerzego Szymczaka.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Miejskiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ CIECHOCINKA   
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


